1 / 3

广  西  测  绘  学  会

广  西  遥  感  学  会

关于举办 2021年第一期测绘新技术培训班

暨面向自然资源系统卫星影像快速处理技术交流会的补充通知

全区自然资源系统各有关生产单位：

原定于 2021 年 1月 21 日在南宁市举办 “2021 年第一期测绘新

技术培训班暨面向自然资源系统卫星影像快速处理技术交流会”，因

“新冠”疫情影响，现延迟到 2021 年 3月 11-12 日举办，现将有关

事项补充通知如下：
一、培训地点

南宁市建政路 5号，广西测绘大厦附 2楼。

二、培训时间及内容

日期 时间 内容 负责人/报告人

3 月 11 日

星期四

14:30—15:00 签到 罗晓丹

15:00—15:30 卫星影像快速处理技术报告 王芃芃

15:30—16:15 软件安装讲解与调试 周菁

16:15—16:30 休     息

16:30—17:40 卫星影像 DOM 生产模块讲解 周菁

17:40—18:00 立体影像 DEM 提取模块讲解 王芃芃

18:00—20:00 晚餐

8:30—9:30 软件调试与操作准备 周菁

 2 / 3

为更好地现场体验影像快速处理技术，建议每个生产单位携带笔记

本电脑一台，主办方将现场提供培训用软件及用于培训学习的样例数据。

三、参加费用及发证

本培训交流会“两会”会员单位免费参加，食宿费用自理，非会员

单位需另交 300 元/人的会务材料、培训证书工本费；培训结束后由广

西测绘学会考核和颁发培训证书。

四、报名及联系方式

因设备及疫情影响，本次培训暂定 60 名，每单位 1-2 名。

已于 1月 19 日之前报名的，如果没有变化不需重新报名；如有变更

或者新报名的，请填写以下报名回执，于 3月 5日下午下班前发至广西

测绘学会邮箱：gxchxh@163.com。

联系电话：广西测绘学会：0771-5623384。

天目公司：唐兆海 13826181956。

住宿酒店：喜达莱酒店王经理 17758661272。

广西测绘学会                     广西遥感学会

2021 年 2 月 24 日

3 月 12 日

星期五

9:30—10:30 高分一号数据 DOM 生产操作培训 周菁

10:30—10:45 休     息

10:45—11:45 高分七号数据 DEM 提取操作培训 王芃芃

11:45—12:15 问题交流及答疑 王芃芃

12:15— 简餐

mailto:gxchxh@163.com

 3 / 3

广西测绘学会广西遥感学会

2021 年第一期测绘新技术培训班回执表

单        位：

是否会员单位：是（  ）     否（  ）

姓  名 性别 单位职务 联系电话 电子信箱 住  宿

是 否

注：1.此表请于 3月 6 日前发学会邮箱：gxchxh@163.com。

2.培训地点：南宁市青秀区建政路 5 号，广西测绘大厦附二楼。

mailto:gxchxh@163.com